- 1 -

关于召开民生实事——“就近办”工作推进会
的通知

各相关单位：

根据《关于全面推进民生事项“就近办”工作的通知》

（萧跑改办〔2019〕3 号）文件要求和工作部署，第一批、第

二批“就近办”镇街已陆续完成落地工作。为确保全区各镇

街保质保量地完成“就近办”工作任务，切实提升我区市民

办事的满意度和获得感。经研究，决定召开民生实事——“就

近办”工作推进会。具体通知如下：

一、会议时间:

10 月 24 日（周四），下午 3 点。

二、会议地点:

区行政服务中心 523 会议室。

三、会议议程:

1.观看“就近办”第一批、第二批已落地镇街工作成果

视频；

2.南阳街道、河上镇汇报“就近办”工作推进情况（内

容包括人员安排、事项承接、大厅升级、培训进度等）；

3.萧山华数公司汇报自助机全覆盖工作推进情况；

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

- 2 -

4.区审管办（区跑改办）汇报“就近办”工作推进情况。

四、参加人员：

1.区审管办（区跑改办）分管负责人；

2.民生福祉行动督察组；

3.区纪委；

4.区数据局、萧山华数公司分管领导；

5.21 个镇街公共服务中心“就近办”工作负责人。

请各参会单位安排好工作准时参加。

联系人：徐晔翀，82898184。

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2019 年 10 月 21 日